谢鹤鸣 有限合伙人 5.26

王戈 有限合伙人 4.33

麦明琼 有限合伙人 3.95

周惟菁 有限合伙人 3.29

张靖 有限合伙人 2.11

朱凌剑 有限合伙人 1.32

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司   招股说明书（注册稿）

1-1-61

（五）报告期内曾经的主要股东情况

报告期初，全民爱迪特持有公司 6,084,155 股股份，持股比例为 12.25%。

全民爱迪特的基本情况如下：

公司名称 Q&M AIDITE INTERNATIONAL PTE. LTD.

注册资本 1 新加坡元

现任董事 FOO SOEW JIUNAN、ANG EE PENG RAYMOND

成立日期 2014 年 3 月 12 日

公司注册编号 201406966H

注册地址 2 Clenentiloop #04-01 Logis Hub@Clementi Singapore（129809）

公司类型 股份有限公司

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
股权投资，与发行人主营业务不存在关系

股权结构

股东名称 持股比例（%）

Q＆M DENTAL GROUP （SINGAPORE）

LIMITED.
100.00

注：全民爱迪特系新加坡上市公司新加坡全民的全资子公司。

2021 年 1 月 15 日，全民爱迪特通过减资方式退出公司并与公司签订《公司

股份回购协议》，其所持的公司全部 6,084,155 股由公司回购。本次减资完成

后，全民爱迪特不再持有公司股份。本次减资的具体情况参见本招股说明书

“第四节 发行人基本情况/二、公司设立及报告期内的股本和股东变化情况/

（四）报告期内的股本和股东变化情况/1、2021 年 3 月，股份公司第一次减

资”。

（六）控股股东和实际控制人合法合规情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、

挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大

信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众

健康安全等领域的重大违法行为。

八、发行人特别表决权股份或类似安排的基本情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排的情

况。

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司   招股说明书（注册稿）

1-1-62

九、发行人协议控制架构的基本情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构。

十、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前的总股本为 57,088,145 股，本次拟公开发行人民币普通股

不超过 19,029,382 股，占发行后总股本的比例不低于 25%。假设公司本次公开

发行人民币普通股 19,029,382 股且不涉及老股转让，公司本次发行前后的股本

情况如下：

序号 股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 天津源一 13,630,000 23.88 13,630,000 17.91

2 天津文迪 8,363,918 14.65 8,363,918 10.99

3 HAL 5,713,534 10.01 5,713,534 7.51

4 Adveq 4,968,290 8.70 4,968,290 6.53

5 君联欣康 3,974,632 6.96 3,974,632 5.22

6 ASP 3,229,389 5.66 3,229,389 4.24

7 中金启辰 2,696,128 4.72 2,696,128 3.54

8 天津戒盈 2,682,900 4.70 2,682,900 3.52

9 嘉兴辰幂德 2,013,414 3.53 2,013,414 2.65

10 中证投资 1,726,804 3.02 1,726,804 2.27

11 建发柒号 1,354,892 2.37 1,354,892 1.78

12 金石基金 1,312,371 2.30 1,312,371 1.72

13 紫金弘云 1,036,083 1.81 1,036,083 1.36

14 苏州辰知德 923,445 1.62 923,445 1.21

15 天津同源 812,500 1.42 812,500 1.07

16 阿里网络 690,722 1.21 690,722 0.91

17 SCHP 666,053 1.17 666,053 0.88

18 方正投资 518,041 0.91 518,041 0.68

19 天津后浪 405,000 0.71 405,000 0.53

20 海南华益 370,029 0.65 370,029 0.49

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司   招股说明书（注册稿）

1-1-63

序号 股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

21 公众股东 - - 19,029,382 25.00

合计 57,088,145 100.00 76,117,527 100.00

（二）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 天津源一 13,630,000 23.88

2 天津文迪 8,363,918 14.65

3 HAL 5,713,534 10.01

4 Adveq 4,968,290 8.70

5 君联欣康 3,974,632 6.96

6 ASP 3,229,389 5.66

7 中金启辰 2,696,128 4.72

8 天津戒盈 2,682,900 4.70

9 嘉兴辰幂德 2,013,414 3.53

10 中证投资 1,726,804 3.02

合计 48,999,009.00 85.83

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司不存在自然人股东。

（四）国有股份或外资股份的情况

1、国有股东情况

截至本招股说明书签署日，公司现有股东中不存在根据《上市公司国有股

权监督管理办法》（国资委 财政部证监会令第 36 号）需标识“SS”或“CS”

的国有股东。

2、外资股东情况

截至本招股说明书签署日，公司有 4 名外资股东，其持股情况如下表所

示：

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司   招股说明书（注册稿）

1-1-64

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 HAL 5,713,534 10.01

2 Adveq 4,968,290 8.70

3 ASP 3,229,389 5.66

4 SCHP 666,053 1.17

合计 14,577,266 25.54

（五）首次申报前一年公司新增股东的情况

1、首次申报前一年公司新增股东的情况

首次申报前一年，公司新增股东共计 13 名，其中 2 名股东为公司实施股权

激励的员工持股平台，其他 11 名股东因看好公司的业务发展前景，通过股权转

让和/或增资的形式成为公司股东，新增股东的持股情况如下表所示：

序

号
股东

取得出

资额

（元）

取得出资额

占当时注册

资本比例

（%）

取得方式

取得股

份价格

（元/出

资额）

定价依据
入股

时间

1 中金启辰

2,179,938 4.57 增资 36.70

按照投前估值

16.00 亿元并经

各方协商确定

2021 年

4 月

516,190 1.02 增资 38.75

按照投前估值

19.40 亿元并经

各方协商确定

2021 年

5 月

2 建发柒号

1,089,969 2.29 增资 36.70

按照投前估值

16.00 亿元并经

各方协商确定

2021 年

4 月

264,923 0.53 增资 37.75

按照投前估值

18.00 亿元并经

各方协商确定

2021 年

4 月

3
苏州

辰知德

817,476 1.71 增资 36.70

按照投前估值

16.00 亿元并经